
Duomenų lapai

TextFlow 12

CaraFin deimantinės poliravimo juostelės lipnios, 25×120 mm, Grūdėtumas:
D64µm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 557521 D64

GTIN 4045197994691

Produktų klasė 51G

Aprašymas

Modelis:
CaraFin deimantiniai poliravimo įrankiai, kurių viena pusė dengta monokristaliniais
deimantais. Sudėtyje esantys deimantų grūdeliai užtikrina žymiai geresnį nuėmimo lygį nei
poliravimo pastose įmaišyti pavieniai deimantų grūdeliai.
Kibios poliravimo juostelės. Viršutinė pusė iš elastinės PU medžiagos, iš vienos pusės dengta
deimanto grūdeliais.
Privalumai:
Negaištamas papildomas laikas paruošimui ir valymui, kaip naudojant deimantinę pastą.
Deimantinis poliravimo blokelis iš aukštos kokybės elastingos poliuretano putos.
Paskirtis:
Su šlifavimo juostos laikikliu Nr. 557900.
Tinka sausam ir drėgnam poliravimui.  Kontūrų formą išsaugantis, tikslus
baigiamasis ištekintų paviršių šlifavimas (Rz < 3µm). Rekomenduojama užspausti didesne jėga.
Tinka:
Lankstūs šlifavimo juostų laikikliai Nr. 557900.

Techninis aprašymas

Šlifavimo priemonių kodas D

Plotis 25 mm

Ilgis 120 mm

Matmenys 25×120 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Poliravimo etapas Poliravimas

Serija CaraFin

Produkto pavadinimo požymis 25×120 mm

Produkto rūšis Poliravimo kaladėlė

Vartotojo duomenys

Paskirtis Vc ISO kodas

Alu Mg tinka   

Plienas <900 N/mm² tinka   

Plienas <1400 N/mm² tinka   

Plienas <55 HRC tinka   

Plienas <60 HRC tinka   

Plienas <67 HRC tinka   

Kietlydininis (HM) tinka   

INOX tinka   

Ti tinka   

Ketus (G) tinka   

CuZn tinka   

Plastikas, GFK tinka   

Dažai tinka   

Uni tinka   

drėgnas, maks. ribotai tinka   

sausasis tinka   

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.03.2024 22:11 2/2


